
Sentido: 8 De Octubre Y Comercio

44 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 141 de ómnibus
8 De Octubre Y Comercio Horario de ruta:

lunes 01:31 - 19:05

martes 01:31 - 19:05

miércoles 01:31 - 19:05

jueves 01:31 - 19:05

viernes 01:31 - 19:05

sábado 01:31 - 23:56

domingo 01:31 - 23:51

Información de la línea 141 de ómnibus
Dirección: 8 De Octubre Y Comercio
Paradas: 44
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

La línea 141 de ómnibus (8 De Octubre Y Comercio) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a 8 De Octubre Y Comercio: 01:31 - 19:05(2) a Plaza España: 00:53 - 23:48
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 141 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 141 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 141 de ómnibus

8 De Octubre Y Comercio Usa La App141

Camacua Y Brecha

Buenos Aires - Bartolome Mitre

San Jose - Andes

San Jose - Julio Herrera Y Obes

San Jose - Hector Gutierrez Ruiz

San Jose - Dr Aquiles R Lanza

Constituyente Y Dr Andres Martinez Trueba

Constituyente - Tacuarembo

Jose Enrique Rodo - Magallanes

Jose Enrique Rodo - Eduardo Acevedo

Jose Enrique Rodo - Dr Pablo De Maria

Jose Enrique Rodo - Dr Joaquin Requena

Jose Enrique Rodo - Dr Mario Cassinoni

Av Gral Rivera - Av Ing Luis P Ponce

Av Gral Rivera - Simon Bolivar

Av Gral Rivera - Av Dr Francisco Soca

Av Gral Rivera Y Brig Gral Diego Lamas

Av Gral Rivera - Francisco Llambi

Av Gral Rivera - 14 De Julio

Av Gral Rivera Y Alejo Rosell Y Rius

Av Gral Rivera - Dolores Pereira De Rossell

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/141/96469809/6460915/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469809&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8%20De%20Octubre%20Y%20Comercio
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DUruguay%26ep.metro_name%3DMontevideo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469809&af_sub9=View&af_sub1=1672&af_sub7=1672&deep_link_sub1=1672&af_sub5=V1-Lines-1715243960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D96469809%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D96469809%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_141_8%20De%20Octubre%20Y%20Comercio_Montevideo_View&deep_link_sub2=SEO_other_141_8%20De%20Octubre%20Y%20Comercio_Montevideo_View


Sentido: Plaza España

40 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 141 de ómnibus
Plaza España Horario de ruta:

lunes 00:53 - 23:48

martes 00:53 - 23:48

miércoles 00:53 - 23:48

jueves 00:53 - 23:48

viernes 00:53 - 23:48

sábado 00:53 - 23:48

domingo 00:53 - 23:48

Av Gral Rivera - Julio Cesar

Av Gral Rivera Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Gral Rivera Y Tiburcio Gomez

Av Gral Rivera - Tomas De Tezanos

Av Gral Rivera - Nicolas Piaggio

Av Gral Rivera - Tomas Basañez

Av Gral Rivera - Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Verdi - Donizetti

Av Mcal Francisco Solano Lopez Y Av Gral
Rivera

Av Mcal Francisco Solano Lopez Y Perez Gomar

Av Mcal Francisco Solano Lopez - Nancy

Av Mcal Francisco Solano Lopez - Marco Aurelio

Av Mcal Francisco Solano Lopez - Solferino

Av Mcal Francisco Solano Lopez - Av Italia

Comercio - Hernandarias

Comercio - Pedro Ricaldoni

Comercio - Mateo Cabral

Comercio - Azara

Comercio - Agustin Sosa

Comercio - Antonio F Saravia

Gdor Viana Y Asilo

Gdor Viana - Joanico

Joanico - Comercio

Comercio - Av 8 De Octubre

Comercio - Jose Antonio Cabrera

Comercio - Agustin Sosa

Comercio - Azara

Comercio - Mateo Cabral

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/141/96469809/6460915/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469809&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8%20De%20Octubre%20Y%20Comercio
https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/141/96469809/6460914/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469809&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8%20De%20Octubre%20Y%20Comercio


Información de la línea 141 de ómnibus
Dirección: Plaza España
Paradas: 40
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Comercio Y Pedro Ricaldoni

Comercio - Hernandarias

Av Mcal Francisco Solano Lopez Y Barroso

Av Mcal Francisco Solano Lopez - Humberto 1ro

Av Mcal Francisco Solano Lopez Y Nancy

Av Mcal Francisco Solano Lopez - Perez Gomar

Av Mcal Francisco Solano Lopez Y Av Gral
Rivera

Av Gral Rivera - Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av Gral Rivera - Tomas Basañez

Av Gral Rivera - Tomas Basañez

Av Gral Rivera Y Tomas De Tezanos

Av Gral Rivera Y Tiburcio Gomez

Av Gral Rivera Y Av Luis Alberto De Herrera

Av Gral Rivera Y Francisco Joaquin Muñoz

Av Gral Rivera - Dolores Pereira De Rossell

Av Gral Rivera - La Gaceta

Av Gral Rivera Y 14 De Julio

Av Gral Rivera Y Francisco Llambi

Av Gral Rivera Y Brig Gral Diego Lamas

Av Gral Rivera - Gabriel A Pereira

Av Gral Rivera - Simon Bolivar

Av Gral Rivera - Av Ing Luis P Ponce

Av Gral Rivera Y Pedro Campbell

Av Gral Rivera Y Acevedo Diaz

Av Gral Rivera - Dr Joaquin De Salterain

Guayabos - Dr Juan A Rodriguez

Guayabos - Jose Arismendi

Guayabos - Carlos Roxlo

Q F Andres Martinez Trueba Y Bernabe Rivera

Soriano - Dr Javier Barrios Amorin

Soriano Y Carlos Quijano

Soriano - Hector Gutierrez Ruiz

https://moovitapp.com/montevideo-1672/lines/141/96469809/6460914/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Montevideo-1672-3320919-96469809&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=8%20De%20Octubre%20Y%20Comercio


Los horarios y mapas de la línea 141 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Soriano Y Wilson Ferreira Aldunate

Soriano Y Andes

Canelones Y Ciudadela

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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